
Cクラス小学生低学年男子 　予選
１８名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

9 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 7.8 8.0 8.1 7.9 7.9 23.8 1 7.7 7.8 8.0 7.8 7.8 23.4 0.5 23.9 47.7 1

7 土野　主晴 つちの　すばる ピエロつばたクラブ 7.7 7.7 7.9 7.6 7.7 23.1 2 7.6 7.6 8.2 7.7 7.9 23.2 0.5 23.7 46.8 2

11 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 7.6 7.8 7.7 7.8 7.5 23.1 3 7.5 7.6 7.8 8.0 7.6 23.0 0.7 23.7 46.8 3

8 松山　蒼生 まつやま　そうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 8.1 7.5 7.9 7.5 22.9 4 7.3 7.7 7.5 7.8 7.6 22.8 0.5 23.3 46.2 4

1 藪野　誠太 やぶの　せいた 野々市ジュニア 7.6 7.7 7.5 7.5 7.6 22.7 6 7.4 7.7 7.4 7.2 7.5 22.3 0.5 22.8 45.5 5

2 茶谷　　慶 ちゃだに　きょう ピエロつばたクラブ 7.3 7.6 7.6 7.5 7.7 22.7 7 7.2 7.4 7.5 7.4 7.4 22.2 0.5 22.7 45.4 6

13 高崎　聖大 たかさき　しょうた ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 7.7 7.5 7.6 7.8 22.8 5 7.2 7.5 7.4 7.3 7.7 22.2 0.3 22.5 45.3 7

18 竹井　翔紀 たけい　しょうき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.4 7.3 7.5 22.4 9 7.5 6.9 7.2 7.1 7.7 21.8 0.5 22.3 44.7 8

6 表　　謙佑 おもて　けんすけ 宇ノ気クラブ 7.1 7.4 7.3 7.4 7.3 22.0 11 7.3 6.9 7.1 7.4 7.3 21.7 0.5 22.2 44.2 9

17 李　　　昴 り　すばる ピエロつばたクラブ 7.4 7.5 7.5 7.6 7.3 22.4 8 6.9 6.7 6.9 7.3 7.2 21.0 0.5 21.5 43.9 10

12 村田　凉麻 むらた　りょうま ビッグスプリング 7.1 7.5 7.1 7.1 7.0 21.3 13 7.2 7.3 7.0 7.1 7.1 21.4 0.5 21.9 43.2 11

16 西野　蒼磨 にしの　そうま 野々市ジュニア 7.3 7.1 7.4 7.1 7.2 21.6 12 6.8 7.0 6.9 6.8 6.7 20.5 0.3 20.8 42.4 12

4 吉田　　樹 よしだ　いつき 松任トランポリンクラブ 7.4 7.4 7.7 7.5 7.4 22.3 10 6.3 6.3 6.4 6.5 6.6 19.2 0.5 19.7 42.0 13

14 宮城　栄汰 みたぎ　えいた 中能登ジュニアトランポリンクラブ 6.8 7.0 6.3 6.5 6.6 19.9 14 6.7 6.7 6.3 6.4 6.7 19.8 0.5 20.3 40.2 14

10 松岡　正樹 まつおか　まさき 野々市ジュニア 6.2 6.8 6.1 5.9 6.4 18.7 15 6.8 6.7 6.0 6.5 6.3 19.5 0.5 20.0 38.7 15

15 西山　善翔 にしやま　よしと 白山ジュニアトランポリンクラブ 4.1 4.2 4.3 4.2 4.3 12.7 16 6.8 6.8 6.9 7.0 6.9 20.6 0.5 21.1 33.8 16

3 基村　啓人 きむら　ひろと ピーターパントランポリンクラブ 2.3 2.4 2.3 2.2 2.3 6.9 17 7.4 7.4 7.4 7.3 7.5 22.2 0.5 22.7 29.6 17

5 岩内　一真 いわうち　かずま 松任トランポリンクラブ 2.1 2.1 2.2 2.1 2.1 6.3 18 7.2 7.0 7.0 7.3 7.3 21.5 0.5 22.0 28.3 18

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

2023/6/11

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Cクラス小学生高学年女子 　予選
２８名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

16 村西　紗栄 むらにし　さえ 美川ピーターラビット 7.7 7.8 7.9 8.0 7.8 23.5 3 8.0 8.0 8.1 8.0 7.9 24.0 0.5 24.5 48.0 1

2 児玉　唯菜 こだま　ゆいな 七塚トランポリンクラブ 7.9 7.9 7.9 8.3 7.9 23.7 2 7.4 7.7 7.7 7.5 7.9 22.9 0.7 23.6 47.3 2

12 竹井　心遥 たけい　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.7 7.9 7.9 23.4 4 7.6 7.3 7.8 7.8 7.7 23.1 0.5 23.6 47.0 3

5 小谷内聖奈 こやち　せな 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.9 8.1 8.0 7.9 23.8 1 7.4 7.5 7.5 7.6 7.6 22.6 0.5 23.1 46.9 4

22 中田　実沙 なかだ　みさ ピエロつばたクラブ 7.7 7.7 7.6 7.6 7.8 23.0 7 7.5 7.6 7.6 7.6 7.8 22.8 0.5 23.3 46.3 5

11 荒木　美惟 あらき　みい なかよしトランポリンクラブ 7.6 7.8 7.8 7.9 7.7 23.3 5 7.5 7.3 7.6 7.7 7.4 22.5 0.5 23.0 46.3 6

4 酒井　里彩 さかい　りいさ 美川ピーターラビット 7.5 7.3 7.5 7.6 7.3 22.3 13 7.5 7.9 7.7 7.8 7.8 23.3 0.5 23.8 46.1 7

21 山下　真央 やました　まお トンボクラブ 7.3 7.6 7.7 7.6 7.6 22.8 8 7.4 7.5 7.5 7.3 7.1 22.2 0.5 22.7 45.5 8

10 安田　有沙 やすだ　ありさ なかよしトランポリンクラブ 7.2 7.6 7.5 7.7 7.7 22.8 9 7.3 7.1 7.2 7.5 7.6 22.0 0.5 22.5 45.3 9

1 風間　咲縁 かざま　さきえ トンボクラブ 7.4 7.3 7.5 7.4 7.3 22.1 15 7.7 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 0.5 23.0 45.1 10

28 中山　彩菜 なかやま　さな ピエロつばたクラブ 7.4 7.5 7.2 7.3 7.5 22.2 14 7.4 7.4 7.5 7.5 7.7 22.4 0.5 22.9 45.1 11

23 佐々木愛琉 ささき　あいる キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.1 7.6 7.6 7.3 22.5 11 7.4 7.4 7.3 7.8 7.3 22.1 0.5 22.6 45.1 12

15 長田　風香 ながた　ふうか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.3 7.7 7.6 22.6 10 7.1 7.4 7.1 7.5 7.5 22.0 0.5 22.5 45.1 13

19 河村　好唯 かわむら　みゆ Leapつばた 7.4 7.4 7.4 7.5 7.6 22.3 12 7.3 7.2 7.2 7.5 7.7 22.0 0.7 22.7 45.0 14

14 山本　理心 やまもと　りこ なかよしトランポリンクラブ 7.3 7.2 7.1 7.4 7.2 21.7 18 7.5 7.0 7.3 7.5 7.3 22.1 0.5 22.6 44.3 15

7 藤本　　月 ふじもと　つき ハッピーキッズ 7.3 7.0 7.3 7.6 7.2 21.8 17 7.3 7.2 7.3 7.3 7.3 21.9 0.5 22.4 44.2 16

27 堂坂　優衣 どうさか　ゆい トンボクラブ 7.4 7.0 7.2 7.6 7.3 21.9 16 7.1 7.2 7.1 7.3 7.5 21.6 0.5 22.1 44.0 17

24 木下　きい きのした　きい ハッピーキッズ 7.1 6.8 7.1 6.9 7.2 21.1 20 7.3 7.2 7.2 7.4 7.3 21.8 0.5 22.3 43.4 18

26 北　　　蘭 きた　らん ピエロつばたクラブ 7.2 7.1 6.7 7.0 7.1 21.2 19 7.0 7.1 7.2 7.4 7.3 21.6 0.5 22.1 43.3 19

8 中尾　れに なかお　れに 加賀体トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.9 7.6 7.6 23.0 6 6.5 7.1 6.4 6.4 6.6 19.5 0.7 20.2 43.2 20

25 篠島　唯花 ささじま　ゆいか なかよしトランポリンクラブ 6.9 7.0 6.8 7.1 6.8 20.7 22 6.9 6.9 6.3 6.9 6.9 20.7 0.5 21.2 41.9 21

17 西澤　美麗 にしざわ　みれい 松任トランポリンクラブ 6.9 7.0 6.9 7.2 6.7 20.8 21 6.8 6.7 6.7 6.7 6.5 20.1 0.5 20.6 41.4 22

6 秋山　結羽 あきやま　ゆう 美川ピーターラビット 6.9 6.8 7.0 6.7 6.8 20.5 24 6.8 6.7 6.7 6.5 6.8 20.2 0.5 20.7 41.2 23

3 池田　來桃 いけだ　くるみ Leapつばた 7.1 7.0 6.6 6.9 6.6 20.5 23 6.6 6.8 6.4 6.9 6.4 19.8 0.7 20.5 41.0 24

13 荒内　美穂 あらうち　みほ ハッピーキッズ 6.8 6.7 6.5 6.9 7.0 20.4 25 6.6 6.2 6.5 6.4 6.4 19.3 0.5 19.8 40.2 25

9 北　　結菜 きた　ゆいな 宇ノ気クラブ 5.9 5.8 5.9 6.0 6.0 17.8 27 7.2 7.0 7.1 7.5 7.2 21.5 0.5 22.0 39.8 26

18 福田　柚希 ふくだ　ゆずき ツイストクラブ 6.7 6.9 6.3 6.3 6.4 19.4 26 6.3 6.6 6.2 6.2 6.5 19.0 0.5 19.5 38.9 27

20 木下　智絵 きのした　ちえ なかよしトランポリンクラブ キ ケ ン
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Cクラス小学高学年男子 　予選
４名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

1 倉戸　笙太 くらと　しょうた トータスクラブ 7.8 7.7 7.8 7.9 7.7 23.3 1 7.7 7.7 7.4 7.8 7.7 23.1 0.7 23.8 47.1 1

2 中村　碧斗 なかむら　あおと ハッピーキッズ 7.4 7.1 7.7 7.2 7.5 22.1 2 7.4 7.2 7.6 7.2 7.4 22.0 0.5 22.5 44.6 2

3 角間　隼斗 かくま　はやと 松任トランポリンクラブ 6.8 7.0 6.7 6.9 6.8 20.5 4 6.9 6.7 6.6 7.0 6.9 20.5 0.5 21.0 41.5 3

4 北　　　怜 きた　りん ピエロつばたクラブ 7.4 7.3 7.6 7.2 7.4 22.1 3 2.0 2.2 2.1 2.1 2.2 6.4 0.1 6.5 28.6 4
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Bクラス小学生高学年女子 　予選
４４名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

41 酒井　瑞歩 さかい　みずほ 小松イルカクラブ 8.2 8.1 8.4 8.3 8.2 24.7 2 8.2 8.3 8.7 8.3 8.3 24.9 1.0 25.9 50.6 1

35 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 7.9 7.8 8.3 8.0 8.3 24.2 4 8.6 8.5 8.7 8.2 8.4 25.5 0.8 26.3 50.5 2

11 金丸　　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 8.2 8.2 8.5 8.1 8.3 24.7 1 8.1 8.4 9.2 8.0 8.1 24.6 1.0 25.6 50.3 3

24 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 8.1 8.1 8.5 8.3 8.0 24.5 3 7.8 8.2 8.1 8.0 7.8 23.9 1.0 24.9 49.4 4

31 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 7.8 7.9 7.8 7.7 7.6 23.3 14 8.1 8.3 8.3 8.1 8.1 24.5 0.9 25.4 48.7 5

14 山本　由理 やまもと　ゆり 小松イルカクラブ 7.9 8.1 8.3 8.1 7.8 24.1 5 7.8 8.2 8.0 7.6 7.9 23.7 0.9 24.6 48.7 6

25 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.8 7.8 7.5 23.3 16 8.2 8.2 8.1 8.1 8.0 24.4 0.9 25.3 48.6 7

16 齋藤　亜弓 さいとう　あゆみ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.7 7.8 8.1 8.0 7.9 23.7 6 7.9 8.0 8.1 8.0 7.8 23.9 0.9 24.8 48.5 8

40 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 21 7.6 8.4 8.3 7.9 7.9 24.1 1.0 25.1 48.2 9

15 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.8 7.8 7.9 7.7 23.5 8 7.7 8.1 8.1 7.8 7.8 23.7 1.0 24.7 48.2 10

30 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚トランポリンクラブ 7.9 7.7 8.0 7.7 7.6 23.3 13 7.8 7.7 8.0 8.0 7.9 23.7 0.9 24.6 47.9 11

4 出村　凉 でむら　すず 野々市ジュニア 7.8 7.8 7.6 7.9 7.8 23.4 10 7.6 7.9 7.8 8.0 7.9 23.6 0.9 24.5 47.9 12

19 加藤　夏希 かとう　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 8.0 7.8 7.8 7.9 23.5 7 7.8 8.0 7.8 7.8 7.9 23.5 0.9 24.4 47.9 13

29 大久保璃乃 おおくぼ　りの ピエロつばたクラブ 7.7 7.5 7.7 7.7 7.6 23.0 22 7.8 8.1 7.9 7.8 8.0 23.7 1.0 24.7 47.7 14

34 東本　美咲 ひがしもと　みさき ピエロつばたクラブ 7.7 7.5 7.8 7.7 7.7 23.1 20 7.8 7.7 7.9 7.7 7.7 23.2 1.0 24.2 47.3 15

5 表　柚里奈 おもて　ゆりな 宇ノ気クラブ 7.8 7.6 7.8 7.7 7.7 23.2 17 7.6 7.5 7.8 7.8 7.7 23.1 1.0 24.1 47.3 16

1 谷口　愛奈 たにぐち　まな おてんばキッズ 7.8 7.6 7.7 7.8 7.7 23.2 17 7.5 7.7 7.6 7.8 7.7 23.0 1.0 24.0 47.2 17

43 堀　乃々香 ほり　ののか 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.8 8.0 7.8 23.4 9 7.3 7.7 7.6 7.6 7.8 22.9 0.9 23.8 47.2 18

32 茶谷　実咲 ちゃだに　みさ ピエロつばたクラブ 7.7 7.7 7.9 7.6 7.7 23.1 19 7.7 7.6 7.8 7.7 7.7 23.1 0.9 24.0 47.1 19

23 金子日香李 かねこ　ひかり トンボクラブ 7.8 7.8 7.9 7.8 7.5 23.4 12 7.2 7.7 7.7 7.6 7.4 22.7 1.0 23.7 47.1 20

13 堀野　月愛 ほりの　るうあ 小松東部トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.9 7.9 7.5 23.3 15 7.6 7.3 7.7 7.6 7.6 22.8 0.7 23.5 46.8 21

21 阿部　心奈 あべ　ここな ツイストクラブ 7.8 7.7 7.8 7.8 7.8 23.4 11 7.3 7.6 7.5 7.3 7.3 22.1 1.0 23.1 46.5 22

28 藤本七々椛 ふじもと　ななか 七塚トランポリンクラブ 7.0 7.3 7.2 7.5 7.4 21.9 29 7.5 7.9 8.3 7.8 7.8 23.5 0.9 24.4 46.3 23

17 東出　空初 ひがしで　そらは 小松東部トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.8 7.7 7.4 22.8 23 7.4 7.4 7.4 7.1 7.3 22.1 0.8 22.9 45.7 24

6 角間　希歩 かくま　きほ 松任トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.6 7.5 7.4 22.7 24 7.3 7.4 7.5 7.1 7.2 21.9 0.9 22.8 45.5 25
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４４名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加
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27 吉田弥衣子 よしだ　やえこ なかよしトランポリンクラブ 7.3 7.6 7.5 7.5 7.7 22.6 26 7.1 7.7 7.2 7.1 7.2 21.5 1.0 22.5 45.1 26

33 高畠　　結 たかばたけ　ゆい ピエロつばたクラブ 7.4 7.4 7.2 7.2 7.3 21.9 28 7.4 7.3 7.4 7.3 7.4 22.1 1.0 23.1 45.0 27

2 長田　優衣 ながた　ゆい 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.0 7.2 6.7 21.4 34 7.3 7.4 7.4 7.4 7.4 22.2 1.0 23.2 44.6 28

10 木村　一華 きむら　いちか 松任トランポリンクラブ 7.3 7.2 7.0 7.5 7.3 21.8 30 7.2 7.1 7.3 7.4 7.4 21.9 0.9 22.8 44.6 29

3 野田ひまり のだ　ひまり 金沢ジャンパーズクラブ 7.4 7.4 7.1 7.5 7.4 22.2 27 7.0 7.1 7.0 7.2 7.2 21.3 1.0 22.3 44.5 30

12 森岡　夏野 もりおか　かの ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.0 6.9 7.1 7.3 6.8 21.0 35 7.5 7.3 7.4 7.4 7.4 22.2 0.9 23.1 44.1 31

39 和泉　里唯 いずみ　りい ピエロつばたクラブ 6.7 6.9 6.7 6.6 6.7 20.1 39 7.5 7.7 7.7 7.5 7.8 22.9 1.0 23.9 44.0 32

20 倉本　結加 くらもと　ゆいか ピエロつばたクラブ 7.1 7.1 7.4 7.2 7.2 21.5 32 7.2 7.2 7.2 7.2 7.5 21.6 0.9 22.5 44.0 33

18 田矢　　葵 たや　あおい ピエロつばたクラブ 7.1 7.3 7.2 7.3 7.3 21.8 31 7.3 7.4 6.9 6.9 7.0 21.2 0.9 22.1 43.9 34

7 向井　美織 むかい　みお つばさトランポリンクラブ 7.4 7.0 7.0 7.5 6.9 21.4 33 7.2 7.0 7.2 7.4 6.9 21.4 1.0 22.4 43.8 35

22 高崎　聖月 たかさき　みづき ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.7 6.8 6.7 6.8 6.8 20.3 38 7.5 7.5 7.4 7.4 7.4 22.3 0.9 23.2 43.5 36

9 沖野　菜琉 おきの　なる つばさトランポリンクラブ 6.6 6.5 6.6 6.7 6.8 19.9 41 7.3 7.3 7.7 7.6 7.7 22.6 0.8 23.4 43.3 37

8 土野　珠愛 つちの　じゅえる ピエロつばたクラブ 6.6 6.4 6.9 6.6 6.7 19.9 40 7.4 7.6 7.7 7.3 7.5 22.5 0.9 23.4 43.3 38

44 高橋　良奈 たかはし　らな 宇ノ気クラブ 7.1 6.9 7.0 7.1 6.9 21.0 36 7.1 7.3 7.1 7.1 7.1 21.3 0.8 22.1 43.1 39

42 廣瀬　奈緒 ひろせ　なお 宇ノ気クラブ 6.9 6.9 6.8 7.0 7.0 20.8 37 6.8 6.6 7.0 7.0 7.1 20.8 0.8 21.6 42.4 40

36 石崎　澄玲 いしざき　すみれ つばさトランポリンクラブ 6.4 5.9 6.2 6.2 6.3 18.7 42 7.2 7.1 7.3 7.6 7.3 21.8 0.8 22.6 41.3 41

26 道下　結月 みちした　ゆづき つばさトランポリンクラブ 4.3 4.2 4.2 4.5 4.2 12.7 43 7.3 7.2 7.6 7.7 7.1 22.1 0.8 22.9 35.6 42

38 吉田　若葉 よした　わかば 小松東部トランポリンクラブ 7.7 7.4 7.3 7.6 7.6 22.6 25 3.9 4.0 4.1 4.0 4.0 12.0 0.2 12.2 34.8 43

37 中村　有咲 なかむら　ありさ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン



Aクラス小学生高学年女子 　予選
２３名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

15 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 7.9 7.9 8.0 7.8 7.9 23.7 5 7.7 8.2 8.1 7.8 8.0 23.9 2.5 26.4 50.1 1

13 福田　めい ふくだ　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 7.6 8.1 8.1 8.0 24.1 3 7.8 7.8 7.9 7.9 8.0 23.6 2.4 26.0 50.1 2

19 古源　莉子 こげん　りこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 8.0 8.2 7.9 7.9 23.9 4 7.6 7.8 7.9 7.9 8.0 23.6 2.5 26.1 50.0 3

10 西田　　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.1 8.0 8.0 24.1 2 7.7 7.9 8.2 7.7 7.8 23.4 2.0 25.4 49.5 4

8 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.7 7.8 7.8 23.3 7 8.0 8.2 8.3 8.0 7.9 24.2 1.4 25.6 48.9 5

12 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 7.6 8.1 7.7 7.8 7.8 23.3 6 7.5 7.6 7.6 7.7 7.8 22.9 2.5 25.4 48.7 6

11 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.6 7.6 7.8 22.9 11 7.7 8.1 8.1 8.0 7.9 24.0 1.6 25.6 48.5 7

23 稗田　花子 ひえだ　はなこ タートルクラブ 7.8 7.6 8.0 7.7 7.8 23.3 8 7.4 7.2 7.7 7.7 7.7 22.8 2.4 25.2 48.5 8

16 田保　桜花 たんぼ　さな ピエロつばたクラブ 7.7 7.5 7.8 7.6 7.6 22.9 10 7.6 7.7 7.9 8.0 7.8 23.4 2.0 25.4 48.3 9

6 山本　夏歩 やまもと　かほ 小松イルカクラブ 7.9 8.3 8.2 8.1 7.9 24.2 1 7.0 7.8 7.1 7.1 7.1 21.3 2.5 23.8 48.0 10

14 吉田　彩羽 よしだ　いろは ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.4 7.8 7.6 7.7 7.5 22.8 12 7.8 7.9 7.9 7.9 7.9 23.7 1.2 24.9 47.7 11

9 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 7.2 7.6 7.4 7.3 7.4 22.1 19 7.9 8.2 8.3 7.9 7.9 24.0 1.5 25.5 47.6 12

17 山本　慶子 やまもと　けいこ 小松イルカクラブ 7.7 7.7 7.7 7.6 7.4 23.0 9 7.2 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 1.7 24.5 47.5 13

3 山口　莉理 やまぐち　りり SeveC 7.6 7.8 7.5 7.6 7.5 22.7 14 7.2 7.4 7.4 7.5 7.5 22.3 2.2 24.5 47.2 14

4 堀　恋々奈 ほり　ここな 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.5 7.5 7.4 22.5 16 7.7 7.9 7.7 7.7 7.8 23.2 1.3 24.5 47.0 15

7 町口　結衣 まちぐち　ゆい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.6 7.6 7.3 22.7 15 7.4 7.5 7.8 7.7 7.7 22.9 1.4 24.3 47.0 16

18 山下　　庵 やました　いおり 小松イルカクラブ 7.4 7.6 7.5 7.6 7.3 22.5 17 7.3 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 1.9 24.4 46.9 17

21 山本　美月 やまもと　みづき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.5 7.4 7.3 7.4 7.3 22.1 20 7.5 7.5 7.4 7.7 7.6 22.6 1.9 24.5 46.6 18

5 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 7.3 7.5 7.5 7.4 7.4 22.3 18 7.2 7.4 7.3 7.6 7.4 22.1 2.2 24.3 46.6 19

1 中村眞理衣 なかむら　まりい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.6 7.5 7.6 22.8 13 7.0 7.3 7.2 7.0 6.8 21.2 1.4 22.6 45.4 20

2 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 2.4 21 7.6 7.9 7.9 7.8 7.7 23.4 1.4 24.8 27.2 21

22 前田　実桜 まえだ　みお 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 22 5.7 6.1 5.4 6.0 6.2 17.8 1.6 19.4 21.5 22

20 油片　　玲 あぶらかた　れい 小松東部トランポリンクラブ キ ケ ン

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

2023/6/11

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



中学生男子 　予選
１６名 主審： 山崎 難度： 高山・梶谷

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

北野 東野 芳養 竹澤 須加 北野 東野 芳養 竹澤 須加

8 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 7.6 7.9 7.8 7.8 7.8 23.4 1 7.1 7.1 7.5 7.4 7.5 22.0 2.6 24.6 48.0 1

5 徳野　隼人 とくの　はやと ビッグスプリング 7.8 7.8 7.6 7.8 7.7 23.3 2 7.4 7.5 7.6 7.7 7.7 22.8 1.6 24.4 47.7 2

7 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 7.3 7.4 7.7 7.5 7.5 22.4 4 7.3 7.4 7.7 7.7 7.7 22.8 2.4 25.2 47.6 3

4 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 7.2 7.0 7.6 7.3 7.5 22.0 5 7.6 7.7 7.9 7.7 7.9 23.3 1.5 24.8 46.8 4

6 藤本　　空 ふじもと　そら 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.6 7.4 22.5 3 7.4 7.3 7.7 7.2 7.9 22.4 1.4 23.8 46.3 5

2 鈴木　陽向 すずき　ひなた SeveC 7.0 7.0 6.8 7.0 7.0 21.0 6 6.9 7.0 7.3 7.4 7.5 21.7 2.6 24.3 45.3 6

3 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロつばたクラブ 6.9 7.0 6.7 6.8 6.9 20.6 7 6.9 7.0 7.2 7.2 7.3 21.4 1.6 23.0 43.6 7

1 宮下　煌平 みやした　こうへい ツイストクラブ 6.9 6.7 6.4 6.6 6.7 20.0 8 6.4 6.6 6.9 6.9 6.8 20.3 1.3 21.6 41.6 8

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

2023/6/11

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 益田 難度： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福
井

赤
地

吉
村

稲
田

北
野10 9 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 23.8 23.9 47.7 1 7.9 8.0 7.9 7.9 7.8 23.7 0.5 24.2 71.9 1

9 7 土野　主晴 つちの　すばる ピエロつばたクラブ 23.1 23.7 46.8 2 7.8 7.8 7.7 8.0 7.9 23.5 0.5 24.0 70.8 2

8 11 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 23.1 23.7 46.8 3 7.6 7.9 8.3 7.5 7.8 23.3 0.7 24.0 70.8 3

7 8 松山　蒼生 まつやま　そうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.9 23.3 46.2 4 7.8 7.8 8.0 7.5 7.5 23.1 0.5 23.6 69.8 4

4 13 高崎　聖大 たかさき　しょうた ＭＩＫＡＷＡジュニア 22.8 22.5 45.3 7 7.7 7.8 7.9 7.5 7.5 23.0 0.5 23.5 68.8 5

6 1 藪野　誠太 やぶの　せいた 野々市ジュニア 22.7 22.8 45.5 5 7.6 7.6 7.8 7.6 7.4 22.8 0.5 23.3 68.8 6

5 2 茶谷　　慶 ちゃだに　きょう ピエロつばたクラブ 22.7 22.7 45.4 6 7.6 7.5 7.9 7.5 7.4 22.6 0.5 23.1 68.5 7

1 17 李　　　昴 り　すばる ピエロつばたクラブ 22.4 21.5 43.9 10 7.7 7.7 7.3 7.7 7.4 22.8 0.5 23.3 67.2 8

3 18 竹井　翔紀 たけい　しょうき 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.4 22.3 44.7 8 7.2 7.3 7.5 7.2 7.3 21.8 0.5 22.3 67.0 9

2 6 表　　謙佑 おもて　けんすけ 宇ノ気クラブ 22.0 22.2 44.2 9 6.9 7.1 7.4 7.0 7.1 21.2 0.5 21.7 65.9 10

難
度
点

決
勝
得

総
合
得

最
終
順

2023/6/11

決　勝　自　由　演　技 決勝結果試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規
定
得

自
由
得

予
選
得

予
選
順

演
技
点



Cクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福
井

赤
地

吉
村

稲
田

北
野10 16 村西　紗栄 むらにし　さえ 美川ピーターラビット 23.5 24.5 48.0 1 7.9 7.8 8.4 8.0 7.9 23.8 0.5 24.3 72.3 1

9 2 児玉　唯菜 こだま　ゆいな 七塚トランポリンクラブ 23.7 23.6 47.3 2 7.9 8.0 8.6 7.8 7.9 23.8 0.5 24.3 71.6 2

8 12 竹井　心遥 たけい　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ23.4 23.6 47.0 3 7.7 7.8 8.2 7.9 7.7 23.4 0.5 23.9 70.9 3

7 5 小谷内聖奈 こやち　せな 米丸ジュニアトランポリンクラブ23.8 23.1 46.9 4 7.6 7.7 8.0 7.6 7.7 23.0 0.5 23.5 70.4 4

6 22 中田　実沙 なかだ　みさ ピエロつばたクラブ 23.0 23.3 46.3 5 7.7 7.7 8.2 7.6 7.5 23.0 0.5 23.5 69.8 5

5 11 荒木　美惟 あらき　みい なかよしトランポリンクラブ 23.3 23.0 46.3 6 7.6 7.6 7.9 7.5 7.6 22.8 0.5 23.3 69.6 6

4 4 酒井　里彩 さかい　りいさ 美川ピーターラビット 22.3 23.8 46.1 7 7.8 7.6 8.0 7.5 7.5 22.9 0.5 23.4 69.5 7

1 1 風間　咲縁 かざま　さきえ トンボクラブ 22.1 23.0 45.1 10 7.8 7.4 7.9 7.5 7.6 22.9 0.5 23.4 68.5 8

3 21 山下　真央 やました　まお トンボクラブ 22.8 22.7 45.5 8 7.5 7.3 7.6 7.1 7.4 22.2 0.5 22.7 68.2 9

2 10 安田　有沙 やすだ　ありさ なかよしトランポリンクラブ 22.8 22.5 45.3 9 7.3 7.2 7.5 7.0 7.3 21.8 0.5 22.3 67.6 10

難
度
点

決勝
得点

総
合
得

最
終
順

2023/6/11

決　勝　自　由　演　技 決勝結果試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演
技
点



Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 吉村 稲田 北野

10 41 酒井　瑞歩 さかい　みずほ 小松イルカクラブ 24.7 25.9 50.6 1 8.6 8.6 9.0 8.9 8.6 26.1 1.0 27.1 77.7 1

9 35 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 24.2 26.3 50.5 2 8.2 8.3 8.8 8.6 8.7 25.6 0.8 26.4 76.9 2

8 11 金丸　　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 24.7 25.6 50.3 3 8.4 8.3 8.5 8.5 8.3 25.2 1.0 26.2 76.5 3

7 24 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 24.5 24.9 49.4 4 8.2 8.1 8.6 8.6 8.1 24.9 1.0 25.9 75.3 4

4 25 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 23.3 25.3 48.6 7 8.2 8.1 8.6 8.6 8.3 25.1 0.9 26.0 74.6 5

6 31 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 23.3 25.4 48.7 5 8.1 8.1 9.0 8.4 7.9 24.6 0.9 25.5 74.2 6

5 14 山本　由理 やまもと　ゆり 小松イルカクラブ 24.1 24.6 48.7 6 7.9 7.7 8.3 8.3 7.9 24.1 0.9 25.0 73.7 7

1 15 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ23.5 24.7 48.2 10 8.1 7.9 8.5 8.4 7.8 24.4 1.0 25.4 73.6 8

2 40 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ23.1 25.1 48.2 9 8.0 8.0 8.1 8.1 7.7 24.1 1.0 25.1 73.3 9

3 16 齋藤　亜弓 さいとう　あゆみ ＭＩＫＡＷＡジュニア 23.7 24.8 48.5 8 7.6 7.5 7.9 7.5 7.9 23.0 0.9 23.9 72.4 10
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得点

予選
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演技
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予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福
井

赤
地

吉
村

稲
田

北
野4 1 倉戸　笙太 くらと　しょうた トータスクラブ 23.3 23.8 47.1 1 7.7 7.6 8.0 7.2 7.6 22.9 0.7 23.6 70.7 1

3 2 中村　碧斗 なかむら　あおと ハッピーキッズ 22.1 22.5 44.6 2 7.7 7.6 7.7 7.5 7.5 22.8 0.5 23.3 67.9 2

2 3 角間　隼斗 かくま　はやと 松任トランポリンクラブ 20.5 21.0 41.5 3 6.9 7.0 7.1 7.2 7.0 21.1 0.5 21.6 63.1 3

1 4 北　　　怜 きた　りん ピエロつばたクラブ 22.1 6.5 28.6 4 6.4 6.3 6.3 6.2 6.3 18.9 0.4 19.3 47.9 4

難
度
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決勝
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総合
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最終
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決　勝　自　由　演　技 決勝結果試
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順
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予選
得点

予選
順位

演
技
点



Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 吉村 稲田 北野

8 19 古源　莉子 こげん　りこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.9 26.1 50.0 3 8.2 8.2 8.0 8.0 7.8 24.2 2.5 26.7 76.7 1

9 13 福田　めい ふくだ　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.1 26.0 50.1 2 7.9 8.1 8.0 8.0 8.0 24.0 2.4 26.4 76.5 2

10 15 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 23.7 26.4 50.1 1 7.9 7.8 8.1 7.8 7.6 23.5 2.5 26.0 76.1 3

7 10 西田　　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 24.1 25.4 49.5 4 7.9 7.6 8.0 7.6 7.8 23.3 2.0 25.3 74.8 4

5 12 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 23.3 25.4 48.7 6 7.9 8.0 7.5 8.0 7.5 23.4 2.5 25.9 74.6 5

3 23 稗田　花子 ひえだ　はなこ タートルクラブ 23.3 25.2 48.5 8 7.9 7.9 7.9 7.5 7.7 23.5 2.4 25.9 74.4 6

2 16 田保　桜花 たんぼ　さな ピエロつばたクラブ 22.9 25.4 48.3 9 8.1 7.9 8.0 8.3 7.5 24.0 2.0 26.0 74.3 7

4 11 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 22.9 25.6 48.5 7 8.0 7.6 8.0 8.0 7.9 23.9 1.6 25.5 74.0 8

6 8 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 23.3 25.6 48.9 5 7.6 7.9 7.4 8.0 7.4 22.9 1.4 24.3 73.2 9

1 6 山本　夏歩 やまもと　かほ 小松イルカクラブ 24.2 23.8 48.0 10 7.4 7.2 7.1 7.2 6.9 21.5 2.0 23.5 71.5 10
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中学生男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 吉村 稲田 北野

7 5 徳野　隼人 とくの　はやと ビッグスプリング 23.3 24.4 47.7 2 8.0 8.1 8.3 7.7 8.2 24.3 1.6 25.9 73.6 1

8 8 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 23.4 24.6 48.0 1 7.7 7.7 7.1 7.9 7.6 23.0 2.6 25.6 73.6 2

6 7 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 22.4 25.2 47.6 3 7.5 7.7 7.4 7.6 7.4 22.5 2.4 24.9 72.5 3

5 4 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 22.0 24.8 46.8 4 7.8 7.6 8.0 7.8 7.7 23.3 1.5 24.8 71.6 4

4 6 藤本　　空 ふじもと　そら 白山ジュニアトランポリンクラブ22.5 23.8 46.3 5 7.6 7.6 7.9 7.4 7.3 22.6 1.4 24.0 70.3 5

3 2 鈴木　陽向 すずき　ひなた SeveC 21.0 24.3 45.3 6 7.7 7.3 6.7 7.4 7.2 21.9 2.6 24.5 69.8 6

2 3 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロつばたクラブ 20.6 23.0 43.6 7 7.5 7.4 7.2 7.1 7.4 22.0 1.6 23.6 67.2 7

1 1 宮下　煌平 みやした　こうへい ツイストクラブ 20.0 21.6 41.6 8 7.3 6.7 6.7 7.1 7.4 21.1 1.3 22.4 64.0 8
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